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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1
參加香港朗誦節比賽(宗教)，讓學生增加比賽經驗，豐富

學習經歷。
11/2022 P.5-6 8 $1,160.00 $145.00 E1 宗教

學生積極參與訓練及比

賽，朗誦技巧及情感表

達有所提升。



2
學生透過多元化的學習活動，如朝聖、參與感恩祭、製作

宗教小手作等活動，增加對聖經故事的興趣，並加深對天

主教核心價值的認識，建立正面的價值觀。

全年 P.1-6 657 $11,570.00 $17.61 E1,E2,E7 宗教

學生積極參與活動，對

天主教核心價值加深認

識，並透過服務實踐愛

德，建立正確價值觀。

   

3
組織聖詠小天使及基督小先鋒，讓學生透過聖經故事分享

及聖詠練習，認識耶穌基督的道理，在日常生活中實踐愛

德行為。

全年 P.1-6 70 $9,883.10 $141.19 E1,E2,E7 宗教

學生積極投入活動，對

聖經及聖詠進一步認識

，熱心參與服務。

  

4
舉辦與級主保相關的活動，讓學生加深對聖人的認識，並

在日常生活中實踐良好行為。
全年 P.1-6 657 $7,710.00 $11.74 E7,E8 宗教

學生投入參與活動，加

深認識聖人生平及芳表

，並願意效法聖人愛主

愛人的好行為。

 

5 香港朗誦節比賽(粵語及普通話) 11-12/2022 小一至小六 12 $1,740.00 $145.00 中文

參賽學生在自信心及朗

誦技巧方面均有提升，

並有助學生累積比賽經

驗，提高學習語文的興

趣。



6 第二屆香港中小學生中英文硬筆書法比賽 9-10/2022 小一至小六 657 $100.00 $0.15 中文

學生積極參與書法比賽

，對硬筆書法的認識有

所增加。



7
中華文化學習活動 (參觀香港故宮文化博物館、多元學習

日物資等)
下學期 小一至小六 657 $1,779.00 $2.71 中文

學生能豐富語文學習經

歷，並增加對中華文化

的認識。



8 第74屆朗誦節(英文) 11-12/2022 P.4-6部分學生 12 $1,740.00 $145.00 E1 英文

學生能通過訓練及比賽

提升英語說話技巧、溝

通能力及自信心。


9 跨學科參觀活動 (港島遊) 7/2023 P.4 120 $5,600.00 $46.67 E2 英文

學生認識了金紫荊廣場

及大館，更了解香港不

同時期的歷史，接觸與

其他學科相關的英文知

識，加深了他們對課文

內容的印象，提升學習

興趣及效能。



10
英語學習活動 (English Fun Day / English Day / Visit to the

Peak)
全年 P.1-6 680 $15,714.88 $23.11 E1 英文

學生增加了接觸英語的

機會，提升了學生學習

英文的興趣及自信心。 

11 英語話劇及布偶劇 全年 P.3-6 50 $4,589.64 $91.79 E1 英文

學生擴闊了英語運用的

層面，提升了他們學習

英文的興趣及自信心。



12 奧數校隊培訓及比賽 全年 P4-6 30 $60,850.00 $2,028.33 E5 數學
學生投入活動，部份學

生在比賽中獲獎。


13 STEM學習活動_數學科 11/2022 P.5 120 $5,816.33 $48.47 E7E8 數學

學生把分數乘法應用於

製作泡泡機的混合液，

成功製作出自動泡泡機

，並於校慶嘉年華中展

示作品。



本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

慈雲山天主教小學

全方位學習津貼  運用報告

2022-2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動
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14 電競單車入校活動費用(多元學習日) 14/2/2023 四至六年級 347 $8,000.00 $23.05 E5 常識
學生投入活動，親身感

運動與科技的結合。
  

15 參加「數理科技振中盃STEM@Cheng Chung Cup」車費 13/4/2023 五年級 30 $1,980.00 $66.00 E2 常識
學生投入活動，部份學

生在比賽中獲獎。


16 科技體育鐵人賽2023(小學組)報名費 3/7/2023 五年級 30 $1,200.00 $40.00 E1 常識
學生投入活動，部份學

生在比賽中獲獎。


17 科技體育鐵人賽2023車費 4/7/2023 五年級 30 $1,750.00 $58.33 E2 常識
學生投入活動，部份學

生在比賽中獲獎。


18 參觀動植物公園 31/6/2023 一年級 98 $920.00 $9.39 E2 常識
學生投入參與活動，並

能應用所學。
 

19 開辦節奏樂校隊，發掘學生音樂潛能。 全年 P.1-4 25 $37,688.90 $1,507.56 E1 藝術（音樂）

學生積極參與訓練及校

內表演，並於比賽中獲

得滿意成績。



20 開辦手鈴校隊，發掘學生音樂潛能。 全年 P.4-6 20 $21,200.00 $1,060.00 E1 藝術（音樂）

學生積極參與訓練及校

內表演，並於比賽中獲

得滿意成績。



21 視藝講座及工作坊 下學期 P.1-6 657 $14,280.00 $21.74 E5 藝術（視藝）

六年級全同學參與藍染

藝術講座，同學表踴躍

，與講者有不錯的交流

，加深對藍染藝術的認

識。而霓虹光管畫工作

坊和藍染紥染藝術工作

坊也加深同學對藝術多

元媒介的認識，加深他

們對藝術的興趣。



22 視藝優才訓練、油畫製作 全年 P.3-6 30 $17,140.00 $571.33 E1， E5 藝術（視藝）

本年度兩組視藝優才的

同學參與不少油畫製

作。每位同學均創作了

自己的作品，過程中增

進了繪畫知識，提升了

對藝術的興趣。



23 視藝比賽及參觀活動 下學期 P.1-6 657 $6,685.80 $10.18 E1 藝術（視藝）

本年度進了不少視藝比

賽及參觀活動，包括：

參與兩次M+博物館專

題導賞及工作坊、賽馬

會花卉展覽學童繪畫比

賽、第二屆學生陶藝創

作比賽、 世界心臟日

繪畫比賽等……過程中

增加了同學對藝術活動

的體驗。



24 比賽報名費、運動員証、交通費 全年 P3-P6 150

23964.20

$159.76 E1，E2 體育
學生參與各項校際比賽

，並獲得理想成績。


25 外聘教練服務 全年 P3-P6 150
173,417

$1,156.11 E5 體育
學生於訓練當中，提升

自己的運動表現。


26 運動會 29/3/2023 全校 657

5,610

$8.54 E1 體育

學生參與運動日的過程

投入，班際比賽競爭激

烈。



27 體能訓練營 6/5/2023 P3-P6 150

11,722

$78.15 E1 體育

學生積極參與各項訓練

，增強了體能及對團隊

的歸屬感。



28 出外觀賞運動比賽費用 4/11/2022 P3-P6 20

1,600

$80.00 E1 體育

學生觀賞香港七人欖球

比賽，增加對欖球運動

的認識，並能擴闊視

野。



29 運算思維活動 全年 P.1-3 309 $59,035.00 $191.05 E1 電腦科（STEM）

學生積極參與活動，運

算思維能力有進一步提

升。
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30 電腦科校隊培訓、校外比賽及活動 全年 P.4-6 20 $27,460.00 $1,373.00 E1，E5 電腦科（STEM）

學生投入參與比賽，並

在比賽中獲得優異的成

積。



31
參加普通話朗誦比賽，讓學生增加比賽經驗，豐富學習經

歷。
5/7/2023 P.1-6 4 $400.00 $100.00 E1 普通話

學生積極參與訓練及比

賽，朗誦技巧及情感表

達有所提升。



32
舉辦攤位遊戲，讓學生透過遊戲加強學習聲調、分辨聲韻

母的興趣。
全年 P.1-6 300 $778.34 $2.59 E1 普通話 學生對攤位遊戲有興趣 

33 小一適應訓練課程 26-30/2022 P.1 98 $19,702.90 $201.05 E1,E5 學習適應

整體出席率91.5%；

98.9%學生認識學校規

則；97.8%學會與人相

處的技巧。



34 正向成長課 全年 P.1-6 657 $24,000.00 $36.53 E8 成長教育

學生投入活動，熱衷手

工創作。老師意見，

97.6%認同活動有助提

升學生對學校的歸屬感

，100%認為有助學生

學習正向態度。



35
舉辦出外/到校體驗課程，擴闊學生視野及提升成就感；

學生利用學習經歷檔案記錄參與不同活動或服務後的感

受。

下學期 P.1-6 657 $19,030.25 $28.97 E1 活動組

學生參與多元化活動，

並於學習經歷檔案中記

錄活動後的反思及感

受。



36
於星期五課外活動安排生活技能小組活動，豐富學生的學

習經歷。
下學期 P.1-6 657 $3,016.24 $4.59 E1 活動組

學生學習生活技能如釘

衫鈕、綁鞋帶、摺衣服

及燙衣服等，學生上課

時表現非常投入及感興

趣。

 

37
鑽禧學生匯演音樂劇，讓參演學生透過舞台演出提升成功

感及自信心，並讓觀賞的學生認識音樂劇，擴闊視野。
6/2023 P.1-6 657 $199,700.00 $303.96 E1,E7 活動組

學生在匯演中表現出色

，在台上展現出充滿自

信的一面，獲得在場人

士的一致好評。



38
舉辦小六戶外教育營，提升學生對學校的歸屬感、培養團

隊合作精神。
26-28/4/2023 P.6 117 $19,919.40 $170.25 E1,E2 活動組

學生參加三天兩夜的教

育營，自我管理能力及

團體合作精神均有所提

升。

 

39
舉辦戶外學習活動，提供戶外學習的機會、提升溝通能

力。
10/2022 P.1-6 657 $38,220.00 $58.17 E1,E2 活動組

學生非常投入參與戶外

學習活動，並能透過團

體活動加強溝通能力。

  

40
津貼學生參加收費活動班，為學生提供專業培訓，發展學

生潛能。
全年 P.1-6 300 $76,400.00 $254.67 E5 活動組

學生積極、投入參與各

項由專業導師提供的訓

練，相關技能得以提

升。

  

41 鑽禧嘉年華及開放日 12/2022 P.1-6 657 $48,511.94 $74.09 E1，E7 課程組

學生能透過服務提升溝

通能力及發揮領袖潛

能。



42 資優訓練課程及比賽 全年 P.4-6 36 $61,750.00 $1,793.06 E5 課程組

能有效提升學生的編程

及創意解難能力，及擴

闊學生眼界。



43 多元學習日 2/2022 P.1-6 657 $95,078.05 $114.10 E1，E7 課程組

學生能透過中華文化及

STEAM主題學習活動

，建構相關學科知識，

體驗不同的學習經歷，

並能應用所學。



44 小六說話技巧訓練班費用 2/2023 P.6 116 $7,400.00 $63.79 E5 課程組
學生能透過訓練，提升

說話技巧。


45
帶領慈天小園丁、環保小先鋒出外參觀香港的環保設施，

以提升學生對愛護大自然的意識。
30/6/2023 P3-5 37 $2,330.00 $62.97 E2 環境教育組

學生參觀表現投入，留

心聆聽導賞員講解，加

深了對環境衛生的認

識。
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46 P.5性教育講座 28/11/2022 P.5 116 $4,000.00 $34.48 E5 健康教育組

學生對於性教育的

認識加深，學懂如

何尊重別人和保護

自己。

 

47 參觀香港文化博物館 30/6/2023 6 92 $2,620.00 $28.48 E1
德育、公民及國民教

育

學生對中國及香港的歷

史文化有進一步認識

法。



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

12,925 $1,164,762.97第1.1項總計
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1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

12,925 $1,164,762.97

第1.2項總計

第1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 視藝教材 學生進行視藝活動 $4,582.28

2 啟慧中文網上閱讀計劃
增加學生閱讀課外讀物的機

會
$7,000.00

3 鑽禧慶祝活動的用具及禮物 學生進行中文科活動 $731.70

4 STEM活動教學用品 學生進行常識科STEM活動 $24,081.29

5 STEAM學習套件及教材
學生進行STEAM活動(課程

組)
$112,720.30

6 Fun and Friends Online Platform
學生於課餘時間進行網上閱

讀及學習活動
$32,000.00

7 Writing materials 進行英文小組寫作活動 $1,855.54

8 教具 學生進行體育活動 11,868.09

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$194,839.20

$1,359,602.17

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

657 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用657

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習

材料、活動物資等）

交通費

境外交流／比賽團費（學生）

境外交流／比賽團費（隨團教師）

專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 何卓欣

職位： 活動主任

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

受惠學生人數︰


